1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 05/2022

COMUNIC ADO Nº  0 6

R E S U L T AD O  D O S RE C U R SO S I N TE R PO ST O S Q U AN T O  À  AP L I C AÇ Ã O  E  À  D I V U LG AÇ Ã O D OS
G AB AR I T O S DAS  P R O V AS  OB J E TI V AS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos
recursos interpostos quanto à Aplicação e à Divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas, realizadas em 03 de julho de 2022, referente ao Concurso Público – Edital nº 05/2022.

Após análise dos recursos interpostos, não houve alteração nos Gabaritos publicados para os demais Cargos, permanecendo como definitivos os divulgados no dia 04 de julho de 2022.

Conforme informado no Comunicado nº 05, o recurso referente à “Prova Objetiva” (do Gabarito das questões) que foi solicitado no CAMPO “Aplicação” (ocorrência durante a realização das
Provas), não foi avaliado pela Banca Examinadora, sendo considerado automaticamente como recurso INDEFERIDO.

Segundo consta no Edital de Abertura das Inscrições, no subitem 8.1.2, do Capítulo VIII, os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão
apreciados, sendo considerados automaticamente como recurso INDEFERIDO.

As respostas da Banca Examinadora, aos recursos interpostos no CAMPO “Prova Objetiva”, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Geral das Provas realizadas, contendo as notas das Provas Objetivas, serão divulgados na data prevista de 15 de julho de 2022, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos Recursos Interpostos quanto à Aplicação e à Divulgação dos
Gabaritos das Provas Objetivas, referente ao Concurso Público – Edital nº 05/2022, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 15 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

CLAUDIO LUIZ SANTOS CAPARELLI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Informa que não foi relatado em sala qualquer evento que prejudicasse a
realização adequada das Prova.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO QUESTÃO RESULTADO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 1 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 3 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 8 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 9 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 11 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13 INDEFERIDO

MARCIO DE CARVALHO TAVARES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 17 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 18 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 20 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 26 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 29 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 30 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 31 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 32 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 33 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 36 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 38 INDEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 40 INDEFERIDO